
Delfín travel s.r.o. Biskupská 1754/3, 110 00 Praha 1, 
tel.: +420 277 775 898, skoly@delfintravel.cz, www.delfintravel.cz 

 

 

 

 

Školní poznávací zájezd 

 

 Kr álo vský Madr id  
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Madrid, srdce celého Španělska, Vás příjemně překvapí množstvím významných kulturních památek, díky 
nimž je po právu hlavním městem celé země. Mezi ty nejvýznamnější patří především trojúhelník světově 
proslulých muzeí s cennými uměleckými sbírkami a palácový komplex Palacio Real. 

Také okolí hlavního města láká k mnoha výletům – klášterní komplex z 16. století El Escorial, bývalé hlavní 
město Toledo se svou majestátní katedrálou, nebo město Segovia. 

mailto:skoly@delfintravel.cz
http://www.delfintravel.cz/


Delfín travel s.r.o. Biskupská 1754/3, 110 00 Praha 1, 
tel.: +420 277 775 898, skoly@delfintravel.cz, www.delfintravel.cz 

 

 

 

26.9. – 4.10.2024 
 

Hotel/hostel 2*/3* v Madridu či širším okolí a hotel 2*/3* na pobřeží Costa Brava/Maresme 
 

1. varianta: 16 590 Kč / student ve vícelůžkovém pokoji 
 
Poznámka: cena a ostatní podmínky jsou platné při počtu 45 a více platících osob 

 

2. varianta: 17 490 Kč / student ve vícelůžkovém pokoji 
 

Poznámka: cena a ostatní podmínky jsou platné při počtu 40 - 44 platících osob  
 
 
 

V ceně je zahrnuto: 

 

• Ubytování 6 nocí s polopenzí – 5 nocí v hotelu/hostelu 2*/3* v Madridu či jeho širším okolí a 1 
noc v hotelu 2*/3* na pobřeží Costa Brava/Maresme ve vícelůžkových pokojích (třílůžkové, 
čtyřlůžkové, …). 

• Autobusová doprava (klimatizovaný bus s WC). 

• 2x výlet do Madridu. 

• Výlet do Toleda. 

• Výlet do kláštera El Escorial a města Ávila. 

• Výlet do města Segovia a ke královskému paláci La Granja. 

• Návštěva Barcelony. 

• Delegátský a průvodcovský servis v místě pobytu. 

• Cestovní pojištění Uniqa včetně připojištění na Covid-19. 

• Pojištění proti úpadku CK. 
 

V ceně není zahrnuto: vstupy do památek, turistická taxa v Katalánsku (cca 1 €/noc platí pouze osoby 
starší 16 let), kapesné ani jiné vedlejší výdaje. 

 

Vratný depozit: cca 20€/student (depozit se vybírá na místě a slouží jako jistina při případném vzniku škody 
na hotelu). 

 

Platební podmínky: 
 

• 1. platba splatná k datu 1.2.2024: 8 000,- Kč / student. 
 

• 2. platba splatná k datu 18.6.2024: 8 590,- Kč / student při 1. variantě. 
 

9 490,- Kč / student při 2. variantě. 
 
 
 

Rozdělení pokojů je v plné kompetenci ubytovacího zařízení. 
 

Všechny autobusové výlety v místě pobytu doprovází český průvodce s výkladem. 

Skupinové akce a prohlídky objektů je třeba rezervovat v dostatečném časovém předstihu. 

 
Pro školní skupiny je nutné potvrzení vydané školou (seznam studentů a pedagogů s daty narození – 
označený razítkem). 

mailto:skoly@delfintravel.cz
http://www.delfintravel.cz/


Delfín travel s.r.o. Biskupská 1754/3, 110 00 Praha 1, 
tel.: +420 277 775 898, skoly@delfintravel.cz, www.delfintravel.cz 

 

 

 

 M odelov ý progra m – program upravíme dle Vašich potřeb a požadavků. 
 

1. den (čtvrtek 26.9.): V poledních hodinách odjezd z ČR. Přejezd přes Německo a Francii do Španělska 
(noční přejezd). 

 

2. den (pátek 27.9.): V poledních hodinách příjezd na pobřeží Costa Brava/Maresme. Prohlídka letoviska. 
Ubytování. Večeře. 

 

3. den (sobota 28.9.): Snídaně. V ranních hodinách odjezd do Madridu. V odpoledních hodinách příjezd do 
Madridu. První část pěší prohlídky Madridu - Plaza de Cibeles, Puerta de Alcalá, Park Retiro, nádraží 
Atocha, muzeum moderního umění Reina Sofía, muzeum El Prado. Ve večerních hodinách příjezd na hotel. 
Ubytování. Večeře. 

 

4. den (neděle 29.9.): Snídaně. Dopoledne odjezd do kláštera El Escorial a prohlídka královského paláce. V 
odpoledních hodinách návrat na hotel. Večeře. V odpoledních hodinách přejezd do Ávily, prohlídka města, 
unikátně a kompaktně zachovaných hradeb, vyhlídka Los Cuatro Postes, katedrála. V podvečerních 
hodinách návrat na ubytování. Večeře. 

 

5. den (pondělí 30.9.): Snídaně. Celodenní výlet do Toleda, města tří kultur, lemovaného středověkými 
hradbami a řekou Tajo. Procházka městem – náměstí Zocodover, majestátní katedrála, návštěva kostela 
Iglesia de Santo Tomé, kde je uchován jeden z obrazů od El Greca, návštěva jedné ze synagog. V 
podvečerních hodinách návrat na ubytování. Večeře. 

 

6. den (úterý 1.10.): Snídaně. Druhá část pěší prohlídky Madridu s průvodcem – Gran vía, Parque del 
Templo de Debod, Plaza España, komplex Královského paláce (Palacio Real) s krásnými zahradami, Plaza 
Mayor, Puerta del Sol. Odpoledne individuální program – možnost návštěvy některého z vyhlášených 
madridských muzeí. V podvečerních hodinách návrat na ubytování. Večeře. 

 

7. den (středa 2.10.): Snídaně. V dopoledních hodinách odjezd do bývalého královského města Segovia, 
prohlídka města – antický, 800 m dlouhý akvadukt, gotická katedrála, hrad Alcázar, templářský kostel Iglesia 
de la Vera Cruz. V odpoledních hodinách přejezd ke královskému paláci La Granja, prohlídka exteriérů a 
zahrad. V odpoledních hodinách návrat na ubytování. Večeře. 

 

8. den (čtvrtek 3.10.): V cca 6:00 (snídaně s sebou ve formě balíčků) odjezd do Barcelony. V odpoledních 
hodinách příjezd do Barcelony – prohlídka Gotické čtvrti, katedrály, známé promenády La Rambla a 
přístavu. Individuální program. Možnost návštěvy Sagrada Familia, hory Montjuic či jiného místa dle 
domluvy. (Přesun po městě probíhá kvůli povinné 9hodinové pauze autobusu pěšky, případně veřejnou 
dopravou). Před půlnocí odjezd přes Francii a Německo do ČR (noční přejezd). 

 

9. den (pátek 4.10.): Ve večerních hodinách příjezd do ČR. 
 
Poznámka: změna programu vyhrazena. 

 
 

Orientační informace o vstupech: 
 

Madrid, Palacio Real: skupinové vstupné 10€/osoba. 
Madrid, Muzeum El Prado: pro školní skupiny vstup zdarma 
El Escorial: skupinové vstupné 6€/osoba. 
Segovia, Alcázar: skupinové vstupné 4€/osoba. 
Segovia, katedrála: vstupné 4€/osoba. 
Toledo, Iglesia de Santo Tomé: vstupné 3€/osoba. 
Ávila, katedrála: skupinové vstupné 5€/osoba (se zvonicí +3€/osoba). 
Ávila, hradby: skupinové vstupné 3,50€/osoba 
Barcelona, Sagrada Familia 15€/osoba 

mailto:skoly@delfintravel.cz
http://www.delfintravel.cz/

